
REGIONE PIEMONTE BU10 09/03/2023 
 

A.N.A.S. S.p.A. - Roma 
SS 32 Costruzione Rotatoria Bellinzago Novarese - dispositivo di Pagamento indennità di 
esproprio n. 610755 del 07/09/2022 
 

Allegato 



Mod.RE.03-22 – 29/10/2020

U.O. Espropri

Struttura Territoriale

Piemonte e Valle D’Aosta 

Codice SIL NOMSTO00355

Oggetto:  S.S.  n.  32 “Ticinese”  –  Messa  in  sicurezza  dell’intersezione  S.S.  32  –  via  Carola  mediante

realizzazione di una rotatoria nel comune di Bellinzago Novarese – CUP F97H21002980001

 

Dispositivo di pagamento delle indennità 

Comune di BELLINZAGO NOVARESE    

Ai sensi dell’art. 22 bis (Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Il Responsabile della Struttura Territoriale Piemonte e Valle D’Aosta

(AUTORITA’ ESPROPRIANTE)

VISTO

• La  procura  conferita  dall’Amministratore  Delegato  della  “ANAS  –  Società  per  Azioni”  al

Responsabile  della  Struttura  Territoriale  in  data  16/09/2020 –  notaio  dott.  Paolo  Castellini

iscritto nel ruolo dei Distretti Notarili  Riuniti  in Roma, Velletri e Civitavecchia – Rep. 84724,

Rogito 24063 registrato all’A.E. di Roma il 16/09/2020;

• la disposizione di servizio prot. N. 664410 dell’Amministratore Delegato dell’ANAS S.p.A. in data

22/11/2019 con il quale il  Dirigente dell’Ufficio per le Espropriazioni è stato identificato nel

responsabile della Struttura Territoriale dell’ANAS S.p.A.;

• il Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.;

• Il provvedimento del Responsabile della Struttura Territoriale Piemonte e Valle d’Aosta di ANAS

S.p.A. n. 566291 del 13/09/2021, con il quale è stato approvato il Progetto, anche ai fini della

Pubblica Utilità dell’opera, dei lavori di sistemazione a rotatoria dell’intersezione tra la S.S. 32 e

via Carola al km 14+850 nel comune di Bellinzago Novarese (NO);

• Il  relativo Piano di  Esproprio, dal  quale  risultano interessate le  aree di  proprietà delle Ditte

situate nel comune di Bellinzago Novarese;

• il  Decreto  Motivato  n.  601367  del  27/09/2021  con  il  quale  è  stata  disposta  l’occupazione

anticipata  dei  beni  necessari  per  l’esecuzione  dei  citati  lavori  e  contestualmente  è  stata

determinata in via d’urgenza la relativa indennità provvisoria di espropriazione, di occupazione



temporanea e di asservimento, ai sensi dell’art. 22 Bis D.P.R. 327/2001 modificato ed integrato

dal D.Lgs. 302/2002;

• le comunicazioni pervenute a questo ufficio, con le quali le Ditte Proprietarie hanno dichiarato

di accettare l’indennità di espropriazione così come determinata da questo ufficio;

• la  documentazione  presentata  dalle  stesse  attestante  i  requisiti  richiesti  ai  fini  della

corresponsione dell’indennità;

DISPONE

Il pagamento dell’importo complessivo di € 9.153,83 per il saldo dell’indennità, distinto

così  come  risultante  nei  sottoscritti  schemi  per  ogni  ditta  espropriata,  a  titolo  di

indennità di esproprio e occupazione d’urgenza ex art. 42 T.U.E.S: degli immobili siti nel

comune di Bellinzago Novarese. 

VANDONI LUCA N° Piano 1

Ditta: Vandoni Luca – Vandoni Giorgio – Vandoni Sandra

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile 

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Somma Indennità

€

Patrimonio 

disponibile

8 264 685 75,00 348,75 348,75

                                             Importo totale per ditta              348,75

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22 bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

Mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma

indennità €

8 264 Seminativo Irriguo 75,00 € 29,06 € 29,06

                                             Importo totale per ditta              € 29,06

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ PER DITTA € 377,81



MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

VANDONI LUCA COD. SAP 1335180 ODA_______________________________

nato a Novara (NO) il 11/09/1961 e residente a Briona in via Martiri della Libertà 2 – C.F. VNDLCU61P11F952S

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Vandoni Luca

IBAN: IT23 D050 3445 3800 0000 0000 148

   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (1/2) € 188,91

MIGLIO SILVANA N° Piano 2 

Ditta: Miglio Silvana

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 268 687 110,00 511,50 511,50

                                            Importo totale per ditta             511,50

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 268 Seminativo irriguo 110 42,63 42,63

Importo totale per ditta             42,63

IMPORTO DA TOTALE INDENNITA’ per ditta € 554,13 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

MIGLIO SILVANA COD. SAP 1335229 ODA_______________________________

nata a Bellinzago Novarese (NO) il 10/02/1937 e residente a Bellinzago Novarese (NO) Via Bornago n. 18 –

C.F. MGLSVN37B50A752M

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Miglio Silvana

IBAN: IT27 U030 6945 1700 0000 0857 135



   IMPORTO DA PAGARE € 554,13

BAGNATI CRISTINA N° Piano 3 

Ditta: Bagnati Cristina – Bagnati Silvia

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 358 689 160,00 744,00 € 744,00

                                            Importo totale per ditta             € 744,00

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 358 Seminativo irriguo 160,00 € 62,00 € 62,00

Importo totale per ditta             € 62,00

IMPORTO DA TOTALE INDENNITA’ per ditta € 806,00 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

BAGNATI CRISTINA COD. SAP 1264476 ODA_______________________________

nata a Bellinzago Novarese (NO) il 08/05/1961 e residente a Bellinzago Novarese (NO) IN Via Cavour n. 34 –

C.F. BGNCST61E48A752E

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Bagnati Cristina

IBAN: IT38 J076 0110 1000 0001 2037 131



   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (36/48) € 604,50

BAGNATI SILVIA N° Piano 3 

Ditta: Bagnati Cristina – Bagnati Silvia

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 358 689 160,00 744,00 € 744,00

                                            Importo totale per ditta             € 744,00

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 358 Seminativo irriguo 160,00 € 62,00 € 62,00

Importo totale per ditta             € 62,00

IMPORTO DA TOTALE INDENNITA’ € 806,00 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

BAGNATI SILVIA COD. SAP 1264478 ODA_______________________________

nata a Bellinzago Novarese (NO) il 03/04/1947 e residente a Bellinzago Novarese (NO) in Via Cavour n. 34 –

C.F. BGNSLV47D43A752A

A. Pagamento con Assegno circolare

   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (12/48) € 201,50



BORDESE TERESA N° Piano 4 

Ditta: Bordese Teresa – Brusati Alessio – Brusati Anna Maria – Brusati Marco

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 271 691 290,00 1.348,50 € 1.348,50

                                            Importo totale per ditta             € 1.348,50

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 271 Seminativo irriguo 290,00 € 112,38 € 112,38

Importo totale per ditta             € 112,38

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ PER DITTA € 1.460,88 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

BORDESE TERESA COD. SAP 1335228 ODA_______________________________

nata a Villafranca Piemonte (TO) il 27/04/1946 e residente a Castelletto Ticino (NO) in via Glisente n. 92/e -

C.F. BRDTRS46D67L948N

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Bordese Teresa

IBAN: IT75 G030 6945 1301 0000 0014 037

   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (167/1000) € 243,97



BRUSATI ANNA MARIA N° Piano 4 

Ditta: Bordese Teresa – Brusati Alessio – Brusati Anna Maria – Brusati Marco

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 271 691 290,00 1.348,50 € 1.348,50

                                            Importo totale per ditta             € 1.348,50

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 271 Seminativo irriguo 290,00 € 112,38 € 112,38

Importo totale per ditta             € 112,38

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ PER DITTA € 1.460,88 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

BRUSATI ANNA MARIA COD. SAP 1335230 ODA_______________________________

nata a Bellinzago Novarese (NO) il 18/04/1948 e residente a Novara (NO) in via Costantino Porta n. 12 - C.F.

BRSNMR48D58A752W

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Brusati Anna Maria

IBAN: IT32 A050 3410 1960 0000 0000 748

   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (500/1000) € 730,44



BRUSATI MARCO N° Piano 4 

Ditta: Bordese Teresa – Brusati Alessio – Brusati Anna Maria – Brusati Marco

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 271 691 290,00 1.348,50 € 1.348,50

                                            Importo totale per ditta             € 1.348,50

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 271 Seminativo irriguo 290,00 € 112,38 € 112,38

Importo totale per ditta             € 112,38

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ PER DITTA € 1.460,88 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

BRUSATI MARCO COD. SAP 1335231 ODA_______________________________

Nato a Arona (NO) il 27/01/1976 e residente a Meina (NO) in via Corciago n. 82 - C.F. BRSMRC76A27A429W

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Brusati Marco

IBAN: IT02 H030 6945 1301 0000 0010 282

   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (167/1000) € 243,97



BAGNATI FRANCO N° Piano 5 - 11

Ditta: Bagnati Franco –Bagnati Silvana

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 481 75,00 348,75 € 348,75

Patrimonio disponibile 8 180 671 270,00 1.255,50 € 1.255,50

                                            Importo totale per ditta             € 1.604,25

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 481 Seminativo irriguo 75,00 € 29,06 € 29,06

8 180 Seminativo irriguo 270,00 € 104,63 503,75 € 608,38

Importo totale per ditta             € 637,44

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 2.241,69 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

BAGNATI FRANCO COD. SAP 1335232 ODA_______________________________

nato a Bellinzago Novarese (NO) il 23/09/1947 e residente a Gallarate (VA) in via Monte Cristallo n. 8 - C.F.

BGNFNC47P23A752E

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Bagnati Franco

IBAN: IT54 O053 8750 2420 0004 2486 724

   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (1/2) € 1.120,85



BAGNATI SILVANA N° Piano 5 - 11

Ditta: Bagnati Franco –Bagnati Silvana

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 481 75,00 348,75 € 348,75

Patrimonio disponibile 8 180 671 270,00 1.255,50 € 1.255,50

                                            Importo totale per ditta             € 1.604,25

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 481 Seminativo irriguo 75,00 € 29,06 € 29,06

8 180 Seminativo irriguo 270,00 € 104,63 503,75 € 608,38

Importo totale per ditta             € 637,44

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 2.241,69 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

BAGNATI SILVANA COD. SAP 1335233 ODA_______________________________

Nata  a  Colazza  (NO)  il  22/01/1950  e  residente  a  Bellinzago Novarese (NO)  in  piazza  Milano n.  8  -  C.F.

BGNSVN50A62A752P

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Bagnati Silvana

IBAN: IT47 U030 6945 4691 0000 0000 733

   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (1/2) € 1.120,85



PRANDI FRANCESCO N° Piano 6 - 10

Ditta: Prandi Francesco

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 470 681 280,00 1.302,00 € 1.302,00

Patrimonio disponibile 8 187 674 90,00 418,50 € 418,50

                                            Importo totale per ditta             € 1.720,50

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 470 Seminativo irriguo 280,00 € 108,50 € 108,50

8 187 Seminativo irriguo 90,00 € 34,88 € 680,06 € 714,94

Importo totale per ditta             € 823,44

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 2.543,94 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

PRANDI FRANCESCO COD. SAP 1335234 ODA_______________________________

Nato a Bellinzago Novarese (NO) il 28/08/1946 e residente a Bellinzago Novarese (NO) in via Toscanini n. 11 -

C.F. PRNFNC46M28A752S

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Prandi Francesco

IBAN: IT25 S050 3445 1700 0000 0005 193

   IMPORTO DA PAGARE € 2.543,94



ARDIZIO ERMINIA N° Piano 7 – 9

Ditta: Ardizio Erminia – Ardizio Federico – Ardizio Luca – Ardizio Maria Luisa – Gavinelli Maria Antonietta –

Miglio Giovanna – Poli Federica 

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 469 683 10,00 46,50 € 46,50

Patrimonio disponibile 8 188 677 10,00 46,50 € 46,50

                                            Importo totale per ditta             € 93,00

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 469 Seminativo irriguo 10,00 € 3,88 € 3,88

8 188 Seminativo irriguo 10,00 € 3,88 € 125,94 € 129,82

Importo totale per ditta             € 133,70

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 226,70 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

ARDIZIO ERMINIA COD. SAP 1335235 ODA_______________________________

Nata  a  Bellinzago  Novarese  (NO)  il  20/02/1937  e  residente  a  Torino  in  via  Casteggio  n.  8  -  C.F.

RDZRMN37B60A752A

A. Pagamento tramite Assegno circolare

   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (250/1000) € 56,68



ARDIZIO LUCA N° Piano 7 – 9

Ditta: Ardizio Erminia – Ardizio Federico – Ardizio Luca – Ardizio Maria Luisa – Gavinelli Maria Antonietta – Miglio

Giovanna – Poli Federica 

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 469 683 10,00 46,50 € 46,50

Patrimonio disponibile 8 188 677 10,00 46,50 € 46,50

                                            Importo totale per ditta             € 93,00

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 469 Seminativo irriguo 10,00 € 3,88 € 3,88

8 188 Seminativo irriguo 10,00 € 3,88 € 125,94 € 129,82

Importo totale per ditta             € 133,70

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 226,70 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

ARDIZIO LUCA COD. SAP 1333225 ODA_______________________________

Nato a Novara (NO)  il  25/04/1975 e residente a Bellinzago Novarese (NO)  in  via  Mottarone n. 19 -  C.F.

RDZLCU75D25F952U

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Ardizio Luca

IBAN: IT74 J020 0845 5400 0000 3086 296

   IMPORTO DA PAGARE PER QUOTA PARTE (83/1000) € 18,82



GAVINELLI MARIA ANTONIETTA N° Piano 7 – 9

Ditta: Ardizio Erminia – Ardizio Federico – Ardizio Luca – Ardizio Maria Luisa – Gavinelli Maria Antonietta – Miglio

Giovanna – Poli Federica 

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 469 683 10,00 46,50 € 46,50

Patrimonio disponibile 8 188 677 10,00 46,50 € 46,50

                                            Importo totale per ditta             € 93,00

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 469 Seminativo irriguo 10,00 € 3,88 € 3,88

8 188 Seminativo irriguo 10,00 € 3,88 € 125,94 € 129,82

Importo totale per ditta             € 133,70

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 226,70 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

GAVINELLI MARIA ANTONIETTA COD. SAP 1335237 ODA_______________________________

Nata a Bellinzago Novarese (NO) il 04/11/1947 e residente a Bellinzago Novarese (NO) in via Don Minzoni n.

76/A - C.F. GVNMNT47S44A752T

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Gavinelli Maria Antonietta

IBAN: IT81 I030 6945 1706 1530 6647 647

   IMPORTO DA PAGARE per quota parte (84/1000) € 19,04



PRANDI SILVANO N° Piano 7 – 9

Ditta: Prandi Silvano

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 8 189 680 5,00 23,25 € 23,25

                                            Importo totale per ditta             € 23,25

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

8 189 Seminativo irriguo 5,00 € 1,94 226,69 € 228,63

Importo totale per ditta             € 228,63

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 251,88 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

PRANDI SILVANO COD. SAP 1335238 ODA_______________________________

Nato  a  Bellinzago  Novarese  (NO)  il  12/02/1954  e  residente  a  Bellinzago  Novarese  (NO)  in  via

Circonvallazione n. 43 - C.F. PRNSVN54B12A752B

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Prandi Silvano

IBAN: IT13 0030 6945 1700 0000 3894 122

   IMPORTO DA PAGARE € 251,88



FRASCISCO FABIO N° Piano 14

Ditta: Frascisco Fabio

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 7 161 422 60,00 279,00 € 279,00

                                            Importo totale per ditta             € 279,00

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

7 161 Seminativo irriguo 60,00 € 23,25 453,38 € 476,63

Importo totale per ditta             € 476,63

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 755,63 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

FRASCISCO FABIO COD. SAP 1335241 ODA_______________________________

Nato a Novara (NO) il 10/02/1972 e residente a Bellinzago Novarese (NO) in via E. Fermi n. 16/E - C.F.

FRSFBA72B10F952A

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Frascisco Fabio

IBAN: IT77 E020 0845 5400 0004 0425 644

   IMPORTO DA PAGARE € 755,63



ARDIZIO GIACOMO N° Piano 15

Ditta: Ardizio Giacomo

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Patrimonio

disponibile  /  non

disponibile

Fg. Particella

originaria 

Particella

derivata

Area

Espropriata

mq

Indennità

d’esproprio VV

Indennità

aggiuntive

(Art. 37 comma

9)

Somma

Indennità €

Patrimonio disponibile 7 160 419 25,00 116,25 € 116,25

                                            Importo totale per ditta             € 116,25

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA PREORDINATA ALL’ESPROPRIO

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

7 160 Seminativo irriguo 25,00 € 9,69 352,63 € 362,32

Importo totale per ditta             € 362,32

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 478,57 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

ARDIZIO GIACOMO COD. SAP 1335242 ODA_______________________________

Nato a Bellinzago Novarese (NO) il 04/08/1953 e residente a Bellinzago Novarese (NO) in via Miglio n. 39 -

C.F. RDZGCM53M04A752X

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Ardizio Giacomo

IBAN: IT14 H056 0845 1700 0000 0001 120

   IMPORTO DA PAGARE € 478,57



BAGNATI MARCELLO N° Piano 16

Ditta: Bagnati Marcello

AREA NON EDIFICABILE – COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

INDENNITA’ OCCUPAZIONE TEMPORANEA FINALIZZATA ALLA SERVITU’

(art. 22bis del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Fg. P.lla Coltura Superficie di

occupazione

temporanea

mq

Indennità

occupazione

temporanea

(12 mesi)

Indennità Servitù Somma Indennità

€

7 157 Seminativo irriguo 20,15 € 20,15

Importo totale per ditta             € 20,15

IMPORTO TOTALE INDENNITA’ per ditta € 20,15 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO

BAGNATI MARCELLO COD. SAP 1335243 ODA_______________________________

Nato  a  Novara  (NO)  il  25/02/1964  e  residente  a  Bellinzago  Novarese  (NO)  in  via  Crocetta  n.  3  -  C.F.

BGNMCL64B25F952U

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario 

Conto Corrente intestato a Bagnati Marcello

IBAN: IT73 S076 0110 1000 0100 6452 922

   IMPORTO DA PAGARE € 20,15

A  detto  pagamento  si  provvederà  con  i  fondi  di  cui  al  Dispositivo  n°  332183  del

26/05/2021, per i lavori identificati con cod. S.I.L. NOMSTO00355 - CUP F97H21002980001 –

n. Commessa NOMSTO00355.ES.ESL –.

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE

DIRIGENTE DELL’UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI

(Ing. Angelo GEMELLI)

 S.Gamo


